
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,, AGO 2011

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0034555/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica del Área
Ingeniería, a fs. 27 vía.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

INGENIERA CIVIL (Título Profesional Académico)

REYES, Roxana Ximena (24 de Junio de 2011)

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

BANDE, Pablo Jerónimo (15 de Junio de 2011)

GARÍN, Joaquín Daniel (15 de Junio de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS AERONÁUTICOS {Título Profesional Académico)

ABBA, Leandro Luis (23 de Junio de 2011)

HADAD, David Andrés (23 de Junio de 2011)

INGENIERAS BIOMEDICAS (Título Profesional Académico)
(CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA)

BERTOLA, Danisa Anabel (08 de Junio de 2011)

CORMENZANA, Pamela (08 de Junio de 2011)

INGENIEROS INDUSTRIALES (Título Profesional Académico)

CÁMARA CORREA, Juan Ignacio (26 de Mayo de 2011)

CHERNISER, Mariano (26 de Mayo de 2011)

FRIDLMEIER, Matías Federico (28 de Junio de 2011)

OLIVERO, José Luis (08 de Junio de 2011)

VERGARA BOSSE, Rodrigo Alfredo (02 de Junio de 2011)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifiquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. ing. DA
S E C R E T A R I O

Frailad de Genos EjocliK, Fwas y (tíwafcs

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COIDOIA

RESOLUCIÓN N° O O ' ' -T-2011-
A/pr/

Ay. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


